[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　  　　　令和２年８月２１日

関係チーム各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　 　広島県ハンドボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　　　　　　   　　会　長　山  本    一

令和２年度日本ハンドボール選手権大会広島県大会・兼中国一般選手権大会予選
兼第５６回広島県秋季一般ハンドボール選手権大会開催について

　標記の件につき、下記のとおり実施いたします。希望するチームは、要項に従って申込してください。なお、本大会は、日本選手権中国大会の予選を兼ねます。高校生も参加できますのでご留意ください。また、試合の実施方法については、参加チームの数によって決定し通知いたします。この度は、参加案内が遅くなり申し訳ありませんでした。締め切りまで期日がありませんが、よろしくお願いします。

                                       記

１．期　　日：令和２年９月２２日（祝・火）参加チーム数によっては、9月27日にも予定。

２．場　　所：シシンヨウオーク（呉市総合体育館）　　呉市広大新開1-7-1

３．参加人員：１チーム　選手登録２０名、ゲームエントリー１６名

４．参加資格：日本選手権の部（中国大会へは男女とも１チームのみ出場できる）
ｱ)令和２年度に一般Ａ登録しているチーム
              ｲ)令和２年度に大学生登録しているチーム
　　　　　　　ｳ)令和２年度に高校生登録しているチーム

              中国一般の部（中国大会へは男女とも２チームまで出場できる）
ｱ)令和２年度に一般Ａ登録しているチーム
              ｲ)令和２年度に大学生登録しているチーム
　　　　　　　ｳ)令和２年度にリージョナル登録しているチーム

    ※参加チーム数によって、試合方法を決定しますので、ご了解ください。
※日本選手権と中国一般とでは、出場できるカテゴリーが異なっているので、注意してください。
  また、両方には出場できないのでご留意ください。

５．参加申込：（期　限）令和２年９月１１日（金）１７：００までに
　　　　　　　（送付先）広島市安佐南区祇園５丁目３７ー１　(tel　082-871-9345)
　　　　　　　　広島経済大学　高野　修まで　e-mail（os-taka@hue.ac.jp）にて申し込みください。

６．組み合わせ抽選：主催者にて行い通知いたします。
         （期日）令和２年９月１４日（月）１８：００～
         ※試合形式・組み合わせは各カテゴリーの参加申し込みチーム数によって決定します。

７．競技規則：
      ｱ)競技規則は令和２年度（公財）日本ハンドボール協会競技規則を適用する。
　　　ｲ)競技時間は２５－１０－２５とする。（同点の場合は第１延長、７ＭＴＣまで実施）
　　　ｳ)体育館専用シューズを使用すること。
　　　ｴ)ユニホームは濃淡２色用意すること。

８．参 加 料：１ﾁｰﾑにつき7,000円をチーム名で振り込んでください。
              ※振込先   広島銀行　大手町支店　　普通　１３７５７５
　　　　　　　　　　　　 広島県ハンドボール協会

９．その他
1) 中国大会は、１０月１７～１８日に山口県周南市で開催されます。
2) コロナ禍の中ですので、出場権を得たチームは早めに参加の可否を事務局にお知らせください。
3) 会場への弁当や飲み物の持ち込みは認めますが、必ず弁当がらやﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙなど持ち帰ってください。
　　　ｴ)　本大会は新型コロナウイルス感染症対策ガイドラインに沿って実施します。参加チームにおかれましては、大会2週間前からの検温、行動記録表への記録並びに提出が義務付けられます。また当日体調不良であったり、37.5℃以上の体温がある場合には大会参加はもちろん、館内への入場もできませんので、ご了解ください。
　　　ｵ)　大会は原則無観客とします。チーム関係者はエントリーしたもの以外に10名までを関係者として入場、観戦できるものとします。ただし、応援してはいけません。
　　　ｶ)　参加上の注意事項など詳細は組み合わせと合わせて案内します。

令和２年度日本選手権広島県大会兼中国一般大会広島県予選参加申込用紙
参加種別に〇をしてください。日本選手権大会予選 ・ 中国一般大会予選

	責任者名

	責任者連絡先
	                       携帯℡                   メールアドレス

	監 　督 　名

	ﾕﾆﾎｰﾑ色
	GK( 　 .  　)，　CP(  　. 　 )

	番号
	氏　　　　　　名
	年齢
	身　長
	勤   務（学　年）

	 １

	 ２

	 ３

	 ４

	 ５

	 ６

	 ７

	 ８

	 ９

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

　　　　　　　　　　　                        　　　　　　　　　　　※主将には番号に○印をすること

上記のとおり参加申込します。

令和     年    月    日

                            チーム名                         責任者名